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3ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL – de caráter eliminatório e classificatório  

 
➢ A análise foi realizada conforme os requisitos estabelecidos nos subitens 1.22, 6.13.1 e 8.3.4. 

Edital 01/2024 do Processo Seletivo, considerando os documentos inseridos no cadastro no ato da 

inscrição. 

➢ Os Candidatos não poderão mais solicitar revisão/esclarecimento do resultado publicado nesse 

Comunicado, pois o prazo encerrou. 

➢ O acompanhamento de todas as publicações relacionadas a este Processo Seletivo, incluindo 

atos, resultados e comunicados, é de total responsabilidade dos candidatos. Recomenda-se 

atenção redobrada às próximas etapas. 

CANDIDATOS HABILITADOS: 
 

Bolsista: ORI - Produtividade 

Inscrição  Nome 
Pontuação 3ª Etapa - 
Análise Curricular e 

Documental 

0248000064 MICHAEL DAVID DE SOUZA DUTRA 100,00 

0248000159 NAPIE GALVE ARAUJO SILVA 100,00 

0248000516 PAULO VITOR SOUZA DE SOUZA 92,00 

0248002282 SERGIO MARILSON KULAK 88,00 

0248001930 RAYRA BRANDAO DE LIMA 85,00 

0248002115 WELBERT LUIZ SILVA 85,00 

0248001956 ANTONIO COSTA GOMES FILHO 85,00 

0248001929 CRISTIELE ADRIANA SCARIOT 82,00 

0248000141 RENATO LIMA NOVAIS 82,00 

0248001848 SERGIO RAMALHO DANTAS VARELLA 80,50 

0248001960 THIAGO STOCK PASCHOAL 71,50 

0248000449 CARLA CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 71,50 

0248002714 DANIELLE CRISTINE DA SILVA LEVORATO 65,00 

0248002459 GUSTAVO DAMBISKI GOMES DE CARVALHO 62,00 

0248001720 PAULO MARCELO FERRARESE PEGINO 55,00 

0248000224 LAIS BRITO CANGUSSU 52,00 

0248002096 JORGE UBERSON PEREIRA 50,50 

0248000889 WILLIAM DOS SANTOS MELO 49,50 

0248001953 ALESSANDRA KNOLL 46,00 

0248001287 MARCELA BORTOTTI FAVERO 44,50 

0248000086 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 42,50 

0248000033 ARLETE APARECIDA DE ABREU 42,00 

0248000492 JÉSSICA CRISTINA CENI 40,00 

0248000929 ARIADNE WAURECK 38,00 

0248002660 MARISANGELA PACHECO BRITTES 38,00 

0248000746 CHRISTIANE MARIA OGG NASCIMENTO GONÇALVES COSTA 33,00 

0248000322 DIÓGENES ALENCAR BOLWERK 31,00 
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0248000132 VINICIUS OLIVEIRA SEABRA GUIMARÃES 29,50 

0248000120 MARIANE DALPASQUALE 26,00 

0248002460 LUCIANA DOS SANTOS ROSENAU 25,00 

0248002614 ANDERSON DE MELO VALADÃO 20,00 

0248002080 DOUGLAS FERNANDO BRUNETTA 20,00 

0248002293 GABRIELLA BACCARINI DE CARVALHO 17,00 

0248002507 THAIS DE JESUS FERREIRA 17,00 

0248002086 MAYTA LOBO DOS SANTOS 16,00 

0248001111 VANESSA SEEFELD 16,00 

0248001624 MELINA APARECIDA PLASTINA CARDOSO 16,00 

0248002525 KELLY CRISTINA DE LIRA LIXANDRÃO 10,00 

0248002607 CÍCERO SIMÕES BORGES 10,00 

0248001745 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS 8,00 

0248002312 FABIO AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA 5,00 

0248000296 ADOLFO FERNANDES 4,00 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE PONTUAÇÃO: 

 

Bolsista: ORI - Produtividade 

Inscrição  Nome 
Pontuação 3ª Etapa - 
Análise Curricular e 

Documental 

0248000064 MICHAEL DAVID DE SOUZA DUTRA 100,00 

0248000159 NAPIE GALVE ARAUJO SILVA 100,00 

0248000516 PAULO VITOR SOUZA DE SOUZA 90,00 

0248001956 ANTONIO COSTA GOMES FILHO 85,00 

0248000141 RENATO LIMA NOVAIS 82,00 

0248001848 SERGIO RAMALHO DANTAS VARELLA 80,50 

0248002115 WELBERT LUIZ SILVA 76,50 

0248001960 THIAGO STOCK PASCHOAL 71,50 

0248002282 SERGIO MARILSON KULAK 70,00 

0248002714 DANIELLE CRISTINE DA SILVA LEVORATO 65,00 

0248002459 GUSTAVO DAMBISKI GOMES DE CARVALHO 62,00 

0248001930 RAYRA BRANDAO DE LIMA 57,00 

0248000224 LAIS BRITO CANGUSSU 52,00 
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0248002096 JORGE UBERSON PEREIRA 50,50 

0248000889 WILLIAM DOS SANTOS MELO 49,50 

0248001953 ALESSANDRA KNOLL 46,00 

0248001287 MARCELA BORTOTTI FAVERO 44,50 

0248000086 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 42,50 

0248000033 ARLETE APARECIDA DE ABREU 42,00 

0248000929 ARIADNE WAURECK 38,00 

0248002660 MARISANGELA PACHECO BRITTES 38,00 

0248001929 CRISTIELE ADRIANA SCARIOT 34,00 

0248000746 CHRISTIANE MARIA OGG NASCIMENTO GONÇALVES COSTA 33,00 

0248000322 DIÓGENES ALENCAR BOLWERK 31,00 

0248000132 VINICIUS OLIVEIRA SEABRA GUIMARÃES 29,50 

0248000120 MARIANE DALPASQUALE 26,00 

0248002460 LUCIANA DOS SANTOS ROSENAU 25,00 

0248002614 ANDERSON DE MELO VALADÃO 20,00 

0248000449 CARLA CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 20,00 

0248002080 DOUGLAS FERNANDO BRUNETTA 20,00 

0248002293 GABRIELLA BACCARINI DE CARVALHO 17,00 

0248002507 THAIS DE JESUS FERREIRA 17,00 

0248002086 MAYTA LOBO DOS SANTOS 16,00 

0248001624 MELINA APARECIDA PLASTINA CARDOSO 16,00 

0248001111 VANESSA SEEFELD 16,00 

0248002525 KELLY CRISTINA DE LIRA LIXANDRÃO 10,00 

0248001745 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS 8,00 

0248000296 ADOLFO FERNANDES 4,00 

 


